re sita est spes omnis parandæ incomparabilis, glori-
osæq; uictoriae, si æquam pacem pijs Regibus re-
ligionis amore dandam censeat; hisq; in societatem
ascitis, eorum copijs, atq; opibus, uti uelit; sicuti Ma-
ximilianus auus tuus, summae uirtutis ex pietatis Im-
perator ad propulsandum, tollendumq; publicæ sa-
luti periculum, opus esse sapientissimè decernebat.

Iouij Junioris.

Te quoq; nubiferas; quâ Larius alluit Alpes,
Tot claras inter Regumq; Ducumq; tabellas
Littore Lunato Musæa Palatia seruant
Spectandum populis Rex augustissime Regum.
O uerè egregium cunctis decus addite terris
Quam bene Pannonij cura est tibi tradita regni,
Scilicet; ut Duce te, nostris quandoq; superbum
Finibus arceri speremus posse tyrannum;
Qui uelut immensus sylvis arentibus ignis
Quum furit, insano Borea spirante, per agros,
Corripit è medio crepitantibus omnia flammis.
At tibinec uirtus; spectataq; dextera bello
Desuerit: tandemq; tuis, sic auguror, ausis
Conuerso felix studio Fortuna fauebit.

Sub effigie Henrici Galliæ Regis.

I V I Diueq; omnes te sospitent ma-
gnanime Henrice, ex paterne uirtutis
emulum faxint, modò illius totum ini-
quaæ fortis omen auertant. Ex alijs nang;

Fortunam disces quam non longè semper ab iniusta
uirtute tua absfuturā experieris. Quandoquidē que
optimo consilio prouideri queant, & regnistiis pre
sidio atque ornamēto sint, initio statim Principatus sta
tuēda cēsueris. Primum enim omnū aerario cuius oper
bus cuncta belli & pacis munia constant, ita cauisti, ut
questorū impudentes predas sustuleris, & totius pro
preparē uenatorij sumptus luxuriē moderata lege correxe
ris, ita ut agricolis in ipsa Regis uoluptate minimē sit
ludendum; & quod integrī tui pudoris est apud au
lam licentiae muliebris intemperiem castigaris; tan
ta uerecundiæ cura ut matronæ omnes perillustri Re
ginae exemplo (hec enim lectissimis pudicitiae mo
ribus gaudet) suum perspicuæ famæ decus respic
iant, & solis nobilioris elegantiæ munditijs extra
suspectas dubij pudoris illecebras, pudici nominis lau
dem tueantur. Iustitiam porrò tanta seueritate colen
dam institutis, ut nihil apud iudicum collegia promer
cale, nihil apud equitum ordines corruptum, & ni
hil denique in causa religionis depravatum, uel piacu
lo suspectum, uel ulla ex parte supinè neglectum es
se patiare. Nec mirum est si hos mores in te iuuene ue
neramur atque suspicimus; postquam (quod est gra
uiissimi & saluberrimi iudicij tui munus) toti summæ
arcani consilijs prefeceris Carolum Lotharingiæ Car
dinalem singularis innocentiae, pietatis atque pruden
tiæ hominem à te propter fidem industriaque miri
ficam in minore Fortuna delectum. Quod uero in
stauratæ florentisque militiæ interest ipsum Annæum